Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-
Ba, sendo declarada vencedora a empresa CONMAC SERVIÇOS, 
TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
17.449.551/0001-30, objeto da Dispensa de Licitação nº 061/2025, pelo 
valor total de R$ 59.980,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais). O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao 
Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista do 
Tupim, 01 de setembro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de 
Contratação 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

[...]

levantamento, inserção e atualização do inventário, lançamento no sistema de gestão 
patrimonial do município e emplaquetamento dos referidos bens das diversas Secretarias e 
Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme descrições 
constantes no termo de referência, pelo valor total de R$ 59.980,00 (cinquenta e nove 
mil, novecentos e oitenta reais). Boa Vista do Tupim, 03 de setembro de 2025, Sávio 
Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2025 

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, torna público que firmou contrato nº 357/2025 com a empresa CONMAC

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
PRAÇA RUI BARBOSA  - CENTRO

CNPJ: 13.718.176/0001-25 - CEP: 46.850-000 - BOA VISTA DO TUPIM - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 576.800,00
(Quinhentos e setenta e seis mil e oitocentos reais), para
fins que se especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 86 DE 09 DE SETEMBRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 807 de 18 de dezembro de 2024, edita o seguinte 
Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$576.800,00 
(Quinhentos e setenta e seis mil e oitocentos reais) a saber:

Dotações Suplementares

020101 - GABINETE DO PREFEITO

2.004 - DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

4.4.90.52.00 / 1500 - Equipamentos e Material Permanente 277.000,00

Total por Ação: 277.000,00

Total por Unidade Orçamentária: